
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     29/03/2014    10:40

1 (t) Victor  Coris Cobos
CA Sant Celoni

14/02/2001
CL61145

22.28 23.40 21.89 23.40

2 (t) Gerard Felis Morlans
CA Canaletes

13/06/2001
CL71594

X 17.07 X 17.07

3 (t) Gerard Caparros Perez
AEA Ventalló

24/02/2002
CL75634

13.52 10.39 12.52 13.52

4 (t) William J. Jaensen Cortes
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

X X 12.95 12.95

5 (t) Lluc Alcayde Martinez
CA Sant Celoni

22/10/2002
CL68269

8.95 11.88 11.19 11.88

6 (t) Marc Tremosa Oliveras
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

9.41 10.57 8.69 10.57

(t) Victor Guerrero Plaza
CA Canaletes

17/08/2001
CL71603

X X X SM

Martillo (3kg) MASC.  IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     29/03/2014    10:00

1 (t) Bernat Lopez Metje
GEiE Gironí

09/06/1999
CL72489

- 30.96 31.54 31.54

2 Miquel Rodriguez Anglada
ACE Riudellots

13/06/1999
CT23436

23.23 24.06 - 24.06

3 (t) Josep Maria Segarra Ramos
Girona C.Brava-CAP

21/07/2000
CL68846

17.99 20.02 - 20.02

4 (t) Jordi Noguer Torres
GEiE Gironí

11/12/1999
CL72494

- 16.04 15.50 16.04

5 Oriol Roura Foxa
GEiE Gironí

30/04/1999
CT23428

- - 13.23 13.23

(t) Angel Faura Roldan
Girona C.Brava-CAP

23/03/2000
CL68838

NP

Martillo (4kg) MASC.  CM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    10:00

1 CN Banyoles 7 45.8-
(t) Joel Darnes Cros 04/05/2001 CL72034
(t) Alex Medina Freixa 23/08/2002 CL72043
(t) Pau Quintanas Yani 06/10/2001 CL72049
(t) Marc Teixidor Vilarrassa 06/04/2001 CL72051

2 CA Sant Celoni 1 46.1-
(t) Pol Burkardt Freire 06/09/2001 CL61143
(t) Lluc Alcayde Martinez 22/10/2002 CL68269
(t) Victor  Coris Cobos 14/02/2001 CL61145
(t) Pau Jimeno Roman 10/11/2002 CL61139

3 GEiE Gironí 6 46.9-
(t) Joan Valls Petrova 05/10/2002 CL74953
(t) Guillem Carreras Almeda 21/04/2002 CL72456
(t) Miquel Casals Melnik 02/09/2002 CL72458
(t) Didac Sendra Valverde 08/03/2002 CL72505

4 CA Calella 3 47.2-
(t) Pau Rodriguez Ten 12/05/2002 CL70747
(t) Achraf El Amrani 29/08/2001 CL70721
(t) Josep Mumany Velasco 17/10/2001 CL70741
(t) Adria Puig Besa 11/04/2001 CL70744

5 AA Palamos 4 47.4-
(t) Bilal Talbi 11/01/2002 CL70960
(t) Roger Gaitx Castello 13/04/2003 CL70935
(t) Erik Clara Sanchez 22/11/2000 CL70931
(t) Alexandre Mont Masferrer 20/02/2002 CL70945

6 CA Figueres (CAFG) 8 49.5-
(t) Juan Soto  Peña 19/11/2001 CL75584
(t) Cesar Ortuño Bech 10/04/2002 CL71003
(t) Aiman Filali Gnaui 26/12/2002 CL71001
(t) Pep Bossa Vila 23/02/2002 CL70998

7 AEA Ventalló 5 51.0-
(t) Leo Avertin 28/06/2002 CL75612
(t) Gerard Caparros Perez 24/02/2002 CL75634
(t) William J. Jaensen Cortes 31/01/2002 CL74792
(t) Hector Lopez Jurado 23/10/2002 CL74794

8 ACE Riudellots 2 52.0-
(t) David Jimenez Mestres 28/10/2001 CL68685
(t) Adria Duran Ribas 03/05/2001 CL75245
(t) Adam Espelt Paredes 30/10/2002 CL68686
(t) Marc Tremosa Oliveras 06/02/2002 CL73585

AA Palamos B NP

4x80m MASC. AL IM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    10:20

1 CA Sant Celoni 8 35.5-
(t) Pol Casals Anglada 27/08/2003 CL63733
(t) Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CL61141
(t) Marcel Gual Alonso 20/08/2003 CL67447
(t) Pol Vilert Bertran 19/06/2003 CL61142

2 CN Banyoles 4 37.9-
(t) Pau Carol Adroher 11/01/2003 CL72033
(t) Arnau Gracia Garcia 28/05/2004 CL72039
(t) Pau Pinsach Santos 20/10/2003 CL69691
(t) Pasqual Frigoler Pujol 11/06/2003 CL69682

3 Girona C.Brava-CAP 3 38.0-
(t) Oriol Quibus Bassa 12/02/2003 CL72534
(t) Janoc Gou  Arribas 06/04/2004 CL74276
(t) Leonard De Blonay 21/01/2004 CL72520
(t) Solaymane Afelad  el Haji 28/04/2003 CL74267

4 AA Palamos 6 39.3-
(t) Roger Gaitx Castello 13/04/2003 CL70935
(t) Erik Clara Sanchez 22/11/2000 CL70931
(t) Arnau Saubi Mas 03/09/2004 CL70957
(t) Adam Azzaydi Balaout 18/08/2004 CL69651

5 CA Figueres (CAFG) 2 39.7-
Albert Boye 01/01/2003 En tramit
(t) Marti Cruanyes Sanz 12/01/2004 CL75418
(t) Pau Mora Escutia 20/05/2003 CL75583
(t) Gerard Costa Capallera 21/02/2003 CL71000

6 CA Calella 7 40.7-
(t) Arnau Comajuan Planells 25/12/2004 CL70717
(t) Aitor Sanchez Esparrech 15/07/2004 CL70750
(t) Samuel Pettifar Burgin 22/09/2004 CL70423
(t) Arnau Escandell Estañol 19/06/2004 CL70723

7 OPEN MASCULI B 1 41.8-
(t) Ferran Alvarez Font 05/12/2004 CL69675
(t) Biel Planas Vilagran 04/03/2004 CL72046
(t) Arnau Badosa Robert 26/02/2005 CL72032
(t) Joel Lluis Sola 03/09/2005 CL69687

8 AA Palamos B 5 42.8-
(t) Isaac Cardenas Arbat 05/06/2003 CL70928
(t) Joan Massalle Richart 08/07/2003 CL69662
(t) Ramiro Montiel Andreotti 20/09/2003 CL70946
(t) Eric Rigall Galeote 30/05/2003 CL70953

Final B    29/03/2014    10:20

4x60m MASC. AL AM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

1 CA Sant Celoni B 4 40.3-
(t) Bernat Pons Miro 01/06/2003 CL69384
(t) Alex Manzanares Blanquez 21/06/2003 CL67136
(t) Eloi Trenco Pastells 30/09/2004 CL69389
(t) Roc Trujillo Garcia 21/12/2004 CL61137

2 CA Sant Celoni C 3 41.7-
(t) Patrick Bravo Jorquera 13/08/2003 CL69368
(t) Eduard Garcia Hurtado 21/04/2004 CL69374
(t) Marti Hellvig Brown 24/09/2003 CL75510
(t) Jan Soler Garcia 26/03/2003 CL75256

4x60m MASC. AL AM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    10:40

1 GEiE Gironí 39.1-
(t) Pere Centelles Fradera 29/04/2005 CL74627
(t) Roger Julia Mujal 25/05/2005 CL72484
(t) Didac Llorente Moragrega 22/02/2005 CL72485
(t) Jofre Roca Rosa 08/01/2005 CL72499

2 AA Palamos 39.5-
(t) Alex Bosch Deulofeu 10/11/2005 CL70926
(t) Marc Marti Lobera 14/12/2005 CL70942
(t) Hamza Mechaal Mechaal 25/12/2005 CL69663
(t) Cristian Ruiz Kerclova 04/08/2006 CL69670

3 AA Palamos C 7 43.2-
(t) Adai Carballude Pages 21/12/2005 CL70927
(t) Joan Massalle Richart 08/07/2003 CL69662
(t) Ramiro Montiel Andreotti 20/09/2003 CL70946

4 CA Calella 8 45.5-
(t) Thomas Gauci Pomar 18/08/2005 CL70726
(t) Lucas Klein Paredes 05/08/2005 CL70734
(t) Adrian Guevara Figueras 28/09/2005 CL70729
(t) Jacobo Domenech Ferrando 16/04/2005 CL70404

5 AA Palamos B 6 45.9-
(t) Roger Gaitx Castello 13/04/2003 CL70935
(t) Joan Pla-giribert Esteva 18/04/2006 CL70951
(t) Souliman Talbi El Haddaoui 03/10/2005 CL75042
(t) Marti Cruañas Salles 18/06/2006 CL70932

6 GEiE Gironí B 4 46.3-
(t) Pau Serra Turbau 25/10/2005 CL72506
(t) Quel Gaya Salas 18/04/2005 CL74635
(t) Eudald Reina Encinas 26/08/2005 CL74642
(t) Biel Martinez Martinez 30/06/2006 CL74637

7 CN Banyoles 49.8-
(t) Aniol Germa Mundet 01/08/2006 CL69683
(t) Lluc Isach  Cobos 23/12/2005 CL69684
(t) Elm Planas Masdevall 17/03/2006 CL72047
(t) Lluc Vila Bosch 25/01/2005 CL74944

4x60m MASC. AL BM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:05

1 GEiE Gironí B 4 46.1-
(t) Xavier Viñas Terris 02/03/1990 CL15354
(t) Carles Morales Boada 29/12/1991 CL19513
(e) Mamadou Alimou Diallo 01/01/1997 CT21180
(t) Bernat Pradas Oliver 19/11/1995 CL23064

2 Girona C.Brava-CAP 2 46.3-
Adria Duran Sidera 09/02/1994 CT17850
(t) Daniel Duran Sidera 05/11/1990 CL15359
Josep Ma. Badosa Fonollosa 15/04/1989 CT21490
Layin Sey Jobe 28/12/1998 CT22412

3 CA Calella 6 47.3-
(t) Miquel Gual Ortega 09/01/1997 CL21575
(t) Albert Puig Besa 09/02/1997 CL21305
(t) Aleix Troyano Roig 06/10/1996 CL23241
(t) Ilias Regragi Ahmadi 18/01/1996 CL21087

4 CN Banyoles 49.4-
(t) Pau Congost Sabater 15/03/1991 CL15263
(t) Marc Compte Rovirola 20/01/1986 CL20179
(t) Pau Cutrina Vilalta 21/12/1995 CL22589
(t) Marc Salvado Gomez 20/12/1995 CL22185

5 Girona C. Brava-CAP B 57.1-
(t) Xavier Ghirardini Ribas 17/11/1998 CL22555
Miquel  Jofra Castells 13/09/1992 CT17163
(e) Bilal Bouchrete 15/05/1997 CT20462
(e) Mourad El Krichi 27/02/1998 CT22554

GEiE Gironí 8 AB
(t) Albert Freixas Mas 22/01/1982 CL14920
(t) Pol Oller Reig 16/12/1993 CL21819
Miquel Campbell Corominas 03/03/1996 CT23065
Ferran Aymerich Coma 10/04/1998 CT22262

AA Palamos DS
Said Mechaal Mechaal 23/05/1998 CT21198
(t) Albert Carrhilho Martinez 16/09/1998 CL22653
(t) Esteve Genis Roca 02/12/1997 CL23251

4x100m MASC. AL ABS M

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    11:00

1 Girona C.Brava-CAP 48.9-
(t) Ramon Castells Ribas 16/08/1999 CL68836
(t) Blue Pfaff 16/07/1999 CL75027
(e) Paul Avertin 19/03/1999 CT23219
Adam Gomez Cano 09/06/1999 CT23307

2 GEiE Gironí 7 50.2-
Oriol Roura Foxa 30/04/1999 CT23428
(t) Bernat Lopez Metje 09/06/1999 CL72489
(t) Jordi Noguer Torres 11/12/1999 CL72494
(t) Sergi Suarez Castillo 05/03/2000 CL72509

3 ACE Riudellots 3 52.1-
Miquel Rodriguez Anglada 13/06/1999 CT23436
(t) Pep Simon Fumado 04/11/2000 CL73584
(t) Adrian Baena Garcia 09/03/2000 CL73577
(t) Adria Ropero Subirana 04/01/2000 CL73583

4 CN Banyoles 53.4-
Nil Congost Sabater 21/01/2000 CT22729
(t) Joel De Palau Comamala 19/03/1999 CL69679
(t) David Medina Freixa 19/12/2000 CL72042
(t) Jordi Tarafa Molina 02/09/2000 CL72050

5 CN Banyoles B 54.4-
(t) Jan Casals Martinez 24/05/1999 CL75258
(t) Erick Varon Ruiz 07/04/1999 CL72052
(t) Francesc Vidal Illa 21/11/2000 CL72054
(t) Arnau Viñals Babot 06/02/1999 CL72056

6 CA Calella 4 55.9-
(t) Ivan Mañe Garcia 18/05/2000 CL70737
(t) Kilian Martin Venzal 15/09/2000 CL70738
(t) Joel Roig Burgos 23/12/1999 CL70426
(t) Joel Sala Monteagudo 25/02/2000 CL70749

Girona C. Brava-CAP B NP
(t) Ruben Cerezal Garcia 06/03/2000 CL75300
(t) Ramesh Forcadell Gonzalez 03/08/2000 CL75301
(t) Alex Garde  Saurina 11/06/1999 CL68839
(t) Gianlucas Suarez Leyva 03/11/1999 CL68848

4x100m MASC. AL CM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:20

1 CN Banyoles 2:03.1-
(t) Joel Darnes Cros 04/05/2001 CL72034
(t) Alex Medina Freixa 23/08/2002 CL72043
(t) Pau Quintanas Yani 06/10/2001 CL72049
(t) Marc Teixidor Vilarrassa 06/04/2001 CL72051

2 AA Palamos 8 2:04.3-
(t) Max Heinz Sanfeliu 26/10/2001 CL70941
(t) Moustafa Guenfoudi Bosfia 19/02/2002 CL69658
(t) Beltran Mostaza Yañez 29/10/2002 CL70950
(t) Joel Gento Van Dam 19/07/2002 CL70939

3 GEiE Gironí 2:06.4-
(t) Miquel Casals Melnik 02/09/2002 CL72458
(t) Guillem Carreras Almeda 21/04/2002 CL72456
(t) Didac Sendra Valverde 08/03/2002 CL72505
(t) Joan Valls Petrova 05/10/2002 CL74953

4 ACE Riudellots 7 2:16.5-
(t) Marc Tremosa Oliveras 06/02/2002 CL73585
(t) Adria Duran Ribas 03/05/2001 CL75245
(t) David Jimenez Mestres 28/10/2001 CL68685
(t) Adam Espelt Paredes 30/10/2002 CL68686

5 AA Palamos B 2:17.3-
(t) Alexandre Mont Masferrer 20/02/2002 CL70945
(t) Roger Gaitx Castello 13/04/2003 CL70935
(t) Erik Clara Sanchez 22/11/2000 CL70931
(t) Bilal Talbi 11/01/2002 CL70960

6 AEA Ventalló 2:20.9-
(t) Leo Avertin 28/06/2002 CL75612
(t) Gerard Caparros Perez 24/02/2002 CL75634
(t) William J. Jaensen Cortes 31/01/2002 CL74792
(t) Hector Lopez Jurado 23/10/2002 CL74794

7 CA Figueres (CAFG) 9 2:21.6-
(t) Juan Soto  Peña 19/11/2001 CL75584
(t) Cesar Ortuño Bech 10/04/2002 CL71003
(t) Pep Bossa Vila 23/02/2002 CL70998
(t) Aiman Filali Gnaui 26/12/2002 CL71001

CA Calella 2 DS
(t) Achraf El Amrani 29/08/2001 CL70721
(t) Josep Mumany Velasco 17/10/2001 CL70741
(t) Adria Puig Besa 11/04/2001 CL70744
(t) Pau Rodriguez Ten 12/05/2002 CL70747

4x200m MASC. AL IM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    12:00

1 Girona C.Brava-CAP 2:45.2-
(t) Ramon Castells Ribas 16/08/1999 CL68836
(t) Alex Garde  Saurina 11/06/1999 CL68839
Adam Gomez Cano 09/06/1999 CT23307
(t) Blue Pfaff 16/07/1999 CL75027

2 CN Banyoles 2:49.7-
Nil Congost Sabater 21/01/2000 CT22729
(t) Jan Casals Martinez 24/05/1999 CL75258
(t) Joel De Palau Comamala 19/03/1999 CL69679
(t) Arnau Viñals Babot 06/02/1999 CL72056

3 GEiE Gironí 7 2:50.2-
Oriol Roura Foxa 30/04/1999 CT23428
(t) Bernat Lopez Metje 09/06/1999 CL72489
(t) Jordi Noguer Torres 11/12/1999 CL72494
(t) Sergi Suarez Castillo 05/03/2000 CL72509

4 ACE Riudellots 3 3:03.4-
Miquel Rodriguez Anglada 13/06/1999 CT23436
(t) Pep Simon Fumado 04/11/2000 CL73584
(t) Jordi Molina Garcia 03/05/2000 CL73579
(t) Adria Ropero Subirana 04/01/2000 CL73583

5 CA Calella 6 3:07.7-
(t) Joaquim Albareda Humbert 11/08/1999 CL70393
(t) Carles Pereira Lopez 16/11/1999 CL70743
(t) Sohaib El Aas-aas 13/12/1999 CL70720
(t) Antonio Tigri Valdivia 01/02/2000 CL70751

6 CN Banyoles B 3:26.3-
(t) David Medina Freixa 19/12/2000 CL72042
(t) Jordi Tarafa Molina 02/09/2000 CL72050
(t) Erick Varon Ruiz 07/04/1999 CL72052
(t) Francesc Vidal Illa 21/11/2000 CL72054

4x300m MASC. AL CM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    12:20

1 GEiE Gironí 4 3:34.4-
Albert Garcia-campero Pons 27/12/1994 CT18891
Pau Besalu Sala 15/12/1995 CT19664
(e) Mamadou Alimou Diallo 01/01/1997 CT21180
Eduard Puertas Cabezas 23/04/1998 CT22208

2 Girona C.Brava-CAP 3:36.6-
(t) Josep Ramon Carrillo Viñas 08/07/1991 CL15027
(t) Daniel Duran Sidera 05/11/1990 CL15359
Adria Duran Sidera 09/02/1994 CT17850
Josep Ma. Badosa Fonollosa 15/04/1989 CT21490

3 AA Palamos B 8 3:40.3-
Said Mechaal Mechaal 23/05/1998 CT21198
(t) Albert Carrhilho Martinez 16/09/1998 CL22653
(t) Esteve Genis Roca 02/12/1997 CL23251

4 CA Calella 7 3:41.4-
(t) Albert Puig Besa 09/02/1997 CL21305
(t) Miquel Gual Ortega 09/01/1997 CL21575
(e) Ayoub El Amrani 05/11/1993 CT23240
(t) Ilias Regragi Ahmadi 18/01/1996 CL21087

5 CN Banyoles 4:02.2-
(t) Pau Congost Sabater 15/03/1991 CL15263
(t) Pau Cutrina Vilalta 21/12/1995 CL22589
(t) Marc Compte Rovirola 20/01/1986 CL20179
(t) Marc Salvado Gomez 20/12/1995 CL22185

Final B    29/03/2014    12:20

1 GEiE Gironí B 3:38.3-
Miquel Campbell Corominas 03/03/1996 CT23065
(t) Carles Morales Boada 29/12/1991 CL19513
(t) Pol Oller Reig 16/12/1993 CL21819
(t) Bernat Pradas Oliver 19/11/1995 CL23064

2 AA Palamos 6 3:57.1-
(t) Jaume Quintana Leria 21/09/1979 CL12397
Albert Cebollero Gonzalez 21/12/1977 CT21189
(t) Abdel Ilah El Miri Manouach 22/06/1995 CL21089
Mounir Nejmi Aberkan 26/07/1996 CT22378

3 Girona C. Brava-CAP B 3 4:08.6-
Miquel  Jofra Castells 13/09/1992 CT17163
(e) Ayoub Agrou 01/07/1994 CT20160
(e) Mourad El Krichi 27/02/1998 CT22554
(e) Bilal Bouchrete 15/05/1997 CT20462

4 OPEN MASCULI B 4:11.7-
(t) Sergi Gual Ortega 05/09/1998 CL22521
(t) Brahim Benktib Harrak 05/11/1998 CL22520
(t) Kevin Diaz Busto 28/02/1998 CL23299
(t) Aleix Troyano Roig 06/10/1996 CL23241

4x400m MASC. AL ABS M

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:40

1 CN Banyoles 6:01.0-
(t) Pau Pinsach Santos 20/10/2003 CL69691
(t) Biel Planas Vilagran 04/03/2004 CL72046
(t) Pau Carol Adroher 11/01/2003 CL72033

2 CA Sant Celoni 6:04.0-
(t) Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CL61141
(t) Marcel Gual Alonso 20/08/2003 CL67447
(t) Pol Vilert Bertran 19/06/2003 CL61142

3 Girona C.Brava-CAP 6:19.2-
(t) Adil Aasraoui Abdellaoui 20/03/2003 CL75396
(t) Solaymane Afelad  el Haji 28/04/2003 CL74267
(t) Oriol Quibus Bassa 12/02/2003 CL72534

4 CA Figueres (CAFG) 7 6:29.7-
(t) Pau Mora Escutia 20/05/2003 CL75583
(t) Gerard Costa Capallera 21/02/2003 CL71000
Albert Boye 01/01/2003 En tramit

5 AA Palamos 2 6:29.8-
(t) Arnau Saubi Mas 03/09/2004 CL70957
(t) Roger Gaitx Castello 13/04/2003 CL70935
(t) Eric Rigall Galeote 30/05/2003 CL70953

6 CA Sant Celoni B 6:47.0-
(t) Marti Casals Anglada 08/03/2005 CL63732
(t) Marti Hellvig Brown 24/09/2003 CL75510
(t) Alex Manzanares Blanquez 21/06/2003 CL67136

7 CA Calella 6 6:59.5-
(t) Arnau Comajuan Planells 25/12/2004 CL70717
(t) Arnau Escandell Estañol 19/06/2004 CL70723
(t) Samuel Pettifar Burgin 22/09/2004 CL70423

8 AA Palamos B 4 7:02.0-
(t) Isaac Cardenas Arbat 05/06/2003 CL70928
(t) Adam Azzaydi Balaout 18/08/2004 CL69651
(t) Ramiro Montiel Andreotti 20/09/2003 CL70946

9 OPEN MASCULI B 7:08.9-
(t) Pasqual Frigoler Pujol 11/06/2003 CL69682
(t) Ferran Alvarez Font 05/12/2004 CL69675
(t) Arnau Gracia Garcia 28/05/2004 CL72039

10 CA Sant Celoni C 7:39.6-
(t) Bernat Pons Miro 01/06/2003 CL69384
(t) Roc Trujillo Garcia 21/12/2004 CL61137
(t) Eloi Trenco Pastells 30/09/2004 CL69389

3x600m MASC. AL AM

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

11 CA Sant Celoni D 7:41.6-
(t) Patrick Bravo Jorquera 13/08/2003 CL69368
(t) Eduard Garcia Hurtado 21/04/2004 CL69374
(t) Jan Soler Garcia 26/03/2003 CL75256

12 AA Palamos C 1 8:19.1-
(t) Joan Massalle Richart 08/07/2003 CL69662

3x600m MASC. AL AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     29/03/2014    11:20

1 (t) Aina Galceran Salabert
Girona C.Brava-CAP

22/12/1999
CL72523

X 14.69 14.46 14.69

2 (t) Carla Jimenez Xifra
ACE Riudellots

19/01/2000
CL68687

10.08 10.40 10.36 10.40

Martillo (3kg) FEM. CF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     29/03/2014    12:00

1 (t) Paula Gou  Blazquez
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

18.02 21.95 22.08 22.08

2 (t) Laura Flos  Llach
Girona C.Brava-CAP

07/03/2002
CL74273

20.30 21.52 21.42 21.52

3 (t) Irina Gay Grau
GEiE Gironí

05/10/2001
CL72475

21.05 X 20.51 21.05

4 (t) Emma Paya Borrell
Girona C.Brava-CAP

01/08/2001
CL72531

17.55 14.65 17.00 17.55

5 (t) Marta Alcazar Fontanet
CA Sant Celoni

18/07/2001
CL61144

X 13.73 16.18 16.18

6 (t) Araya Monroy Fernandez
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

X X 11.02 11.02

(t) Sarah Comajuan Rodriguez
CA Sant Celoni

12/09/2002
CL67129

NP

Martillo (2kg) FEM AL IF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    10:10

1 GEiE Gironí 8 46.1-
(t) Laia Passolas Nadal 31/10/2002 CL74639
(t) Claudia Pujadas Aspa 09/04/2002 CL75485
(t) Alejandra Maestro Soto 28/12/2001 CL74950
(t) Queralt Beringues Serra 04/02/2001 CL72454

2 Girona C.Brava-CAP 2 47.4-
(t) Araya Monroy Fernandez 25/01/2002 CL72528
(t) Paula Gou  Blazquez 22/02/2002 CL74277
(t) Laura Flos  Llach 07/03/2002 CL74273
(t) Emma Paya Borrell 01/08/2001 CL72531

3 CA Sant Celoni 7 47.8-
(t) Marina Ferrer Guardia 05/06/2002 CL67131
(t) Sarah Comajuan Rodriguez 12/09/2002 CL67129
(t) Maria Rigat Fugarolas 23/08/2002 CL69386
(t) Aina Barri Paituvi 02/01/2001 CL75688

4 CA Calella 5 48.5-
(t) Joana Fabregas Gschwander 04/02/2002 CL70405
(t) Abigail Pettifar Burgin 17/04/2001 CL70424
(t) Judit Valle Roca 08/01/2002 CL70753
(t) Ariadna Gil Salazar 11/06/2002 CL70728

5 AA Palamos 4 50.2-
(t) Julia Marti Llobet 26/02/2001 CL70943
(t) Marta Gallo Ruiz 06/05/2002 CL70937
(t) Oumy Diallo Diallo 19/01/2002 CL70933
(t) Aina Tauler Hortal 08/01/2001 CL69673

4x80m FEM. AL IF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    10:30

1 GEiE Gironí 1 36.7-
(t) Laia Blanco Carballo 22/12/2004 CL74947
(t) Carla Figueres Fernandez 04/07/2003 CL72468
(t) Marta Lopez Garijo 02/06/2004 CL72487
(t) Mar Suarez Castillo 07/05/2003 CL72508

2 CN Banyoles 2 38.1-
(t) Joana Mundet Juliol 31/10/2005 CL69688
(t) Joana Verges Costa 16/07/2006 CL72053
(t) Claudia Perez Garcia 23/07/2004 CL69689
(t) Judit Gomez Lozano 26/03/2006 CL72038

3 GEiE Gironí B 3 38.4-
(t) Helena Gayola Moreno 13/01/2003 CL72476
(t) Mar Cortada Nacher 04/01/2004 CL72463
(t) Claudia Garcia Salgado 14/12/2003 CL74633
(t) Gemma Frigola Garcia 22/03/2004 CL72471

4 CA Sant Celoni 5 38.7-
(t) Julia Garcia Lopez 21/07/2004 CL69373
(t) Elia Morist Martinez 19/12/2003 CL69382
(t) Paula Subirana Tubau 16/04/2003 CL67152
(t) Berta Rodriguez Recolons 22/04/2003 CL69388

5 CA Calella 6 39.2-
(t) Amal Abouyaala 26/04/2003 CL70707
(t) Julia Lorca Lluis 28/05/2004 CL75516
(t) Sujata Casillanis Camps 31/07/2003 CL70716
(t) Mireia Gil Salazar 17/08/2004 CL70727

6 AA Palamos 7 39.7-
(t) Blanca Batlle Busquet 25/07/2004 CL69652
(t) Fatoumata Juwara Gaki 06/11/2004 CL75043
(t) Anna Morell Giraups 23/05/2003 CL69665
(t) Laura Tauler  Hortal 19/05/2004 CL69674

7 CA Sant Celoni B 4 41.8-
(t) Sara Asensio Lopez 02/09/2003 CL67124
(t) Anna Baque Aguilar 17/04/2003 CL69367
(t) Mar Iglesias Navarrete 02/11/2003 CL75511
(t) Elsa Lombarte Rocas 27/02/2003 CL69379

CN Banyoles 8 NP
(t) Marina Aurich Descamps 28/05/2003 CL72031
(t) Mar Juanola I Gassiot 18/11/2003 CL72040
(t) Queralt Planas Masdevall 21/02/2003 CL72045
(t) Mireia Perich Castro 19/04/2003 CL69690

4x60m FEM. AL AF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    10:50

1 GEiE Gironí 5 44.4-
(t) Jana Lloret Sellabona 13/09/2005 CL72486
(t) Cristina Rullo Burgues 03/08/2005 CL72501
(t) Emma Sayer Turbau 30/03/2005 CL72502

2 A Olot-Terra Volcans 6 45.0-
(t) Paula Falcon Piella 25/08/2005 CL69364
(t) Mirian Chibani Cecilia 18/10/2006 CL73370
(t) Carlota Trisant Gabas 27/06/2005 CL69355
(t) Imane Oumouhane  Ezrihini 02/02/2006 CL74603

3 AA Palamos 3 45.8-
(t) Lucia Gomez Montes 30/12/2005 CL75168
(t) Claudia Sanchez Gimenez 24/03/2005 CL69671
(t) Naia Guerrero Arcas 27/11/2006 CL69659
(t) Natalia Montiel Andreotti 06/04/2005 CL70947

4 OPEN FEMENÍ 4 46.3-
(t) Carlota Trisant Gabas 27/06/2005 CL69355
(t) Judit Canaleta Chamorro 29/11/2005 CL70398
(t) Isona Batista Arnijas 13/09/2006 CL70395
(t) Aina Juhe Gordillo 18/03/2006 CL70732

5 CA Calella 7 49.5-
(t) Leire Amaya Sanmiguel 30/06/2005 CL70394
(t) Noa Ruscalleda Tarres 06/10/2005 CL70430
(t) Abril Teys Medina 05/05/2005 CL70433
(t) Duna Teys Medina 05/05/2005 CL70434

4x60m FEM. AL BF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    29/03/2014    11:15

1 Girona C.Brava-CAP 4 50.1-
Patricia Ayuste Poquet 09/05/1996 CT18880

1667 Delfina Garcia Benitez 13/01/1997 CT22562
Llum Gardella Ramirez 02/09/1998 CT21083
Judith Soler Barnosell 25/09/1998 CT22263

2 Girona C.Brava-CAP C 7 52.0-
Lydia Ayuste Poquet 17/02/1998 CT21142
Anna Massa Pires 20/07/1998 CT21084
Africa Radsma Aguilar 01/10/1998 CT22411
(e) Sokayna Talhi 28/01/1998 CT22273

3 GEiE Gironí 5 54.1-
(t) Julieta Belen Santamaria Villa 30/07/1998 CL23090
(t) Cristina Aranjuelo Planellas 26/06/1997 CL21799
(t) Sandra Saez Gibert 15/04/1997 CL21846
(t) Anna Casabo Oliveras 31/10/1997 CL21803

4 GEiE Gironí B 6 54.7-
(t) Bet Fradera Castello 16/03/1999 CL72470
(t) Neus Vendrell Maso 01/01/1997 CL21802

AA Palamos 8 DS
(t) Mar Astor Torne 12/11/1998 CL22655
(t) Julia Bonet Solsona 18/08/1999 CL70925
(t) Meritxell Deulofeu Fusellas 16/02/1997 CL22044
(t) Laura Jimenez Llado 31/08/1996 CL22654

Final B    29/03/2014    11:15

1 GEiE Gironí C 5 53.2-
(t) Monica Santos Molas 02/09/1992 CL23060
(e) (t) Houda Darrak 14/09/1997 CL21899
(t) Lola Cofan Esteba 15/06/1994 CL18892
(t) Cristina Aranjuelo Planellas 26/06/1997 CL21799

2 OPEN FEMENÍ 7 54.6-
Naiara Estanga Massaguer 28/04/1998 CT20730
Anna Martinez Benitez 21/08/1967 CT21918
Marina Guerrero Puigdevall 29/05/1994 CT17630
Esther Guerrero Puigdevall 07/02/1990 CT14585

3 OPEN FEMENI B 4 55.1-
(t) Maria Cabria Aymerich 29/01/1998 CL23185
Carla Llistosella Palomeras 24/07/1996 CT20862
(t) Alba Thio Pera 02/08/1996 CL21244
(t) Mar Garcia Rovira 02/10/1993 CL17017

4 Girona C.Brava-CAP D 2 57.1-
(t) Aida Alsina Ballena 09/02/1998 CL22560
(t) Laura Ramos Ramos 04/12/1998 CL22561
(t) Barbara Batlle Grau 26/02/1997 CL22028
(t) Julia Pou Casadevall 25/08/1998 CL22558

4x100m FEM. AL ABS F

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 Girona C.Brava-CAP B 3 59.0-
(e) Chaymae Daouiri 04/10/1998 CT21273
(t) Aranda Ajenoui Benkting 03/01/1998 CL22559
(t) Sara Guerrero Cancio 29/08/1999 CL72526
(t) Mireia Colomer Breton 19/11/1999 CL75608

4x100m FEM. AL ABS F

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:10

1 GEiE Gironí B 3 53.9-
(t) Bet Fradera Castello 16/03/1999 CL72470
(t) Ariadna Garcia Pelegrin 04/08/2000 CL72472
(t) Elia Rovira Figueras 17/08/1999 CL74952
(t) Berta Barrot Gonzalez 10/01/2000 CL74624

2 GEiE Gironí 2 54.8-
(t) Olga Capmany Dalmas 27/10/2000 CL72455
(t) Joana Coll Armengol 04/04/2000 CL72461
(t) Claudia Xifra Montesinos 29/02/2000 CL72514
(t) Anna Melendez Morales 30/06/2000 CL72493

3 Girona C.Brava-CAP 55.4-
(t) Montse Del Puerto Valles 30/12/2000 CL68837
(t) Julia German  Cortes 07/07/1999 CL74274
(t) Mariona Isern Roca 30/08/1999 CL68840
(t) Elena Mas Alcoberro 06/03/2000 CL68842

4 AA Palamos 4 59.9-
(t) Ainoa Carmona Segui 09/12/1999 CL69653
(t) Nerea Segui Sanchez 15/10/1999 CL70959
(t) Julia Bonet Solsona 18/08/1999 CL70925
(t) Macarena Mostaza Yañez 07/01/2000 CL70949

5 Girona C.Brava-CAP B 1:00.1-
(t) Mireia Colomer Breton 19/11/1999 CL75608
(t) Sara Guerrero Cancio 29/08/1999 CL72526
(t) Emma Rodriguez  Punset 29/01/2000 CL68845
(t) Aina Galceran Salabert 22/12/1999 CL72523

6 CN Banyoles B 1:01.8-
(t) Irina Anglada Garcia 24/01/2000 CL72030
(t) Laura Font Moncayola 14/05/1999 CL69681
(t) Mireia Molas Rodriguez 12/12/1999 CL72044

7 CN Banyoles 1:03.8-
(t) Claudia Brunso Guell 30/11/1999 CL69677
(t) Mar  Estival Casademont 28/12/1999 CL69680
(t) Martina Majo Rafols 08/03/1999 CL72041
(t) Mar Rubio Ferrandiz 18/02/1999 CL69693

4x100m FEM. AL CF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:30

1 GEiE Gironí 2:04.0-
(t) Queralt Beringues Serra 04/02/2001 CL72454
(t) Alejandra Maestro Soto 28/12/2001 CL74950
(t) Laia Passolas Nadal 31/10/2002 CL74639
(t) Claudia Pujadas Aspa 09/04/2002 CL75485

2 CA Calella 7 2:08.9-
(t) Joana Fabregas Gschwander 04/02/2002 CL70405
(t) Ariadna Gil Salazar 11/06/2002 CL70728
(t) Judit Valle Roca 08/01/2002 CL70753
(t) Abigail Pettifar Burgin 17/04/2001 CL70424

3 Girona C.Brava-CAP 4 2:09.4-
(t) Laura Flos  Llach 07/03/2002 CL74273
(t) Paula Gou  Blazquez 22/02/2002 CL74277
(t) Emma Paya Borrell 01/08/2001 CL72531
(t) Araya Monroy Fernandez 25/01/2002 CL72528

4 AA Palamos 5 2:13.2-
(t) Julia Marti Llobet 26/02/2001 CL70943
(t) Oumy Diallo Diallo 19/01/2002 CL70933
(t) Marta Gallo Ruiz 06/05/2002 CL70937
(t) Aina Tauler Hortal 08/01/2001 CL69673

4x200m FEM. AL IF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    12:10

1 GEiE Gironí 6 3:15.2-
(t) Queralt Xargaio Ros 31/07/2000 CL72513
(t) Olga Capmany Dalmas 27/10/2000 CL72455
(t) Anna Melendez Morales 30/06/2000 CL72493
(t) Claudia Xifra Montesinos 29/02/2000 CL72514

2 GEiE Gironí B 2 3:22.0-
(t) Bet Fradera Castello 16/03/1999 CL72470
(t) Ariadna Garcia Pelegrin 04/08/2000 CL72472
(t) Elia Rovira Figueras 17/08/1999 CL74952
(t) Berta Barrot Gonzalez 10/01/2000 CL74624

3 CN Banyoles 3:33.5-
(t) Irina Anglada Garcia 24/01/2000 CL72030
(t) Laura Font Moncayola 14/05/1999 CL69681
(t) Martina Majo Rafols 08/03/1999 CL72041
(t) Mireia Molas Rodriguez 12/12/1999 CL72044

4 AA Palamos 4 3:34.6-
(t) Julia Bonet Solsona 18/08/1999 CL70925
(t) Ainoa Carmona Segui 09/12/1999 CL69653
(t) Macarena Mostaza Yañez 07/01/2000 CL70949
(t) Nerea Segui Sanchez 15/10/1999 CL70959

5 AA Palamos B 3:45.5-
(t) Cian Colocho Jouenne 10/06/2000 CL69654
(t) Sheila Berrocal Fernandez 18/10/1999 CL70924
(t) Oumy Diallo Diallo 19/01/2002 CL70933
(t) Marta Gallo Ruiz 06/05/2002 CL70937

6 CN Banyoles B 3:49.6-
(t) Claudia Brunso Guell 30/11/1999 CL69677
(t) Mar  Estival Casademont 28/12/1999 CL69680
(t) Mar Rubio Ferrandiz 18/02/1999 CL69693

Girona C.Brava-CAP 1 DS
(t) Montse Del Puerto Valles 30/12/2000 CL68837
(t) Julia German  Cortes 07/07/1999 CL74274
(t) Sara Guerrero Cancio 29/08/1999 CL72526
(t) Elena Mas Alcoberro 06/03/2000 CL68842

4x300m FEM. AL CF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    12:30

1 Girona C.Brava-CAP 4:09.1-
Patricia Ayuste Poquet 09/05/1996 CT18880
Llum Gardella Ramirez 02/09/1998 CT21083

1667 Delfina Garcia Benitez 13/01/1997 CT22562
Judith Soler Barnosell 25/09/1998 CT22263

2 OPEN FEMENÍ 4:18.5-
Naiara Estanga Massaguer 28/04/1998 CT20730
Anna Martinez Benitez 21/08/1967 CT21918
Esther Guerrero Puigdevall 07/02/1990 CT14585
Marina Guerrero Puigdevall 29/05/1994 CT17630

3 GEiE Gironí 3 4:21.2-
Irene Batlle Capa 30/01/1998 CT21170
(t) Lola Cofan Esteba 15/06/1994 CL18892
(e) (t) Houda Darrak 14/09/1997 CL21899
Judit Pujol Corney 11/05/1996 CT20843

4 Girona C.Brava-CAP C 4:22.6-
Lydia Ayuste Poquet 17/02/1998 CT21142
Anna Massa Pires 20/07/1998 CT21084
Africa Radsma Aguilar 01/10/1998 CT22411
(e) Sokayna Talhi 28/01/1998 CT22273

5 AA Palamos 6 4:41.1-
(t) Meritxell Deulofeu Fusellas 16/02/1997 CL22044
(t) Mar Astor Torne 12/11/1998 CL22655
(t) Laura Jimenez Llado 31/08/1996 CL22654
Maria Rosa Escribano Checa 29/12/1958 CT465

6 Girona C.Brava-CAP B 1 4:46.2-
(t) Barbara Batlle Grau 26/02/1997 CL22028
(t) Julia Pou Casadevall 25/08/1998 CL22558
Eva Massaguer Dalmau 08/06/1967 CT14299
(e) Chaymae Daouiri 04/10/1998 CT21273

4x400m FEM. AL ABS F

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     29/03/2014    11:50

1 GEiE Gironí 3 6:19.8-
(t) Gemma Frigola Garcia 22/03/2004 CL72471
(t) Helena Gayola Moreno 13/01/2003 CL72476
(t) Laia Blanco Carballo 22/12/2004 CL74947

2 CA Calella 1 6:26.6-
(t) Sujata Casillanis Camps 31/07/2003 CL70716
(t) Julia Lorca Lluis 28/05/2004 CL75516
(t) Amal Abouyaala 26/04/2003 CL70707

3 GEiE Gironí B 4 6:39.8-
(t) Carla Figueres Fernandez 04/07/2003 CL72468
(t) Marta Lopez Garijo 02/06/2004 CL72487
(t) Mar Suarez Castillo 07/05/2003 CL72508

4 CN Banyoles 6:53.9-
(t) Marina Aurich Descamps 28/05/2003 CL72031
(t) Queralt Planas Masdevall 21/02/2003 CL72045
(t) Mar Juanola I Gassiot 18/11/2003 CL72040

5 AA Palamos 4 6:58.5-
(t) Blanca Batlle Busquet 25/07/2004 CL69652
(t) Anna Morell Giraups 23/05/2003 CL69665
(t) Laura Tauler  Hortal 19/05/2004 CL69674

6 CA Sant Celoni 6:58.9-
(t) Julia Garcia Lopez 21/07/2004 CL69373
(t) Elia Morist Martinez 19/12/2003 CL69382
(t) Paula Subirana Tubau 16/04/2003 CL67152

7 A Olot-Terra Volcans 8 7:30.7-
(t) Rosa Ana Moreno Hoyo 29/08/2004 CL73379
(t) Ariadna Lopez Castañer 15/07/2003 CL69352
(t) Aida Berga Aspero 25/06/2003 CL69357

8 CA Sant Celoni C 7:56.1-
(t) Andrea Puig Marco 15/05/2003 CL74734
(t) Elsa Lombarte Rocas 27/02/2003 CL69379
(t) Mar Iglesias Navarrete 02/11/2003 CL75511

9 OPEN FEMENI B 8:30.6-
(t) Lucia Gomez Montes 30/12/2005 CL75168
(t) Nuria Navarro Guino 26/03/2003 CL69667
(t) Fatoumata Juwara Gaki 06/11/2004 CL75043

10 CA Sant Celoni B 8:33.5-
(t) Sara Asensio Lopez 02/09/2003 CL67124
(t) Anna Baque Aguilar 17/04/2003 CL69367
(t) Berta Rodriguez Recolons 22/04/2003 CL69388

3x600m FEM. AL AF

Cnat.Territ.Gironí de promoció i relleus totes cat. -1a jornada

Girona, 29 marzo 2014
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